裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人台灣永續能源研究基金會  函
地址：105台北市松山區光復北路11巷35號5樓
承辦人：王柏雄
電話：(02)2768-4999#594
傳真：(02)2768-7522
Email：bsw@taise.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年9月26日
發文字號：109永能新字第1090010055號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：永續志工招募EDM、永續志工招募簡章  (109092600038_1090010055_Attach1.
　　　jpg, 109092600038_1090010055_Attach2.pdf)

主旨：本會辦理「2020全球企業永續論壇(GCSF)」徵選活動與頒

　　　獎典禮志工，敬請　貴校系協助宣傳週知所屬學生，請
　　　查照。
說明：
  一、2020全球企業永續論壇謹訂於109年11月17日至19日假台
　　　北圓山大飯店舉行。

  二、為使有意願了解聯合國永續發展目標(SDGs)、國際永續趨
　　　勢及企業社會責任(CSR)實務之學生有參與國際事務學習
　　　機會，特辦理徵選永續志工活動。敬請 貴校系協助宣傳
　　　並週知所屬學生。

  三、本徵選於即日起至109年10月30日止，名額有限，如徵選
　　　額滿將提前截止，請有意願參與之學生，透過本會官網：

　　　https://www.taise.org.tw/ 線上報名。
  四、徵選志工之條件、工作內容、相關權益及報名方式，詳如
　　　附件。

正本：各大專院校、北北基桃各高中職學校

副本：

1090010203
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、財團法人台灣永續能源研究基金會辦理「2020全球企業永續論壇(GCSF)」徵選活
動，請協助宣傳周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0929
1655

學務長：

0929
2232

0930
0932

0930
0932